Page 1 of 7 http://www.onv.com.cn
+86 0755 33376606
深圳市光网视科技有限公司
产品规格书
16 口全千兆工业以太网交换机
ONV-IPS53168PFMA
产品概述
ONV-IPS53168PFMA 系列是 ONV 自主研发的全千兆 e 网管工业 PoE 交换机，支持 8 个

+86 0755 33376606
包装清单
订购信息
设备名称 设备信息 建议电源功率
ONV-IPS53168PFMA
e 网管 8个 10/100/1000M RJ45 端口+ 8 个 1000M SFP 光口插
槽，工业 POE 交换机，其中 1-8 口支持 IEEE 802.3af/at PoE
国际标准，支持双 DC 冗余电源输入(凤凰端子连接)，支持导
轨式安装。
120W/240W
说明：本产品默认不配套 SFP光模块和电源，如需选购，请参考配件产品信息。
选配信息
光模块选型表
电源选型表
名称 型号 描述 单位
110W电源适配器 GWS-AP110-52 桌面型 110W单组输出电源适配器； 只
包装清单
物品名称 数量 单位
16 口全千兆 e网管工业 POE 交换机 1 台
快速使用指南,保修卡与合格证 1 份
名称 型号 描述 单位
1.25G
光模块
2630-G
工业级 SFP光模块，1.25G，多模双纤 850nm，传输距离：
550m，LC接口，支持 DDM功能，支持热拔插。
只
2632-G
工业级 SFP光模块，1.25G，单模双纤 1310nm，传输距离：
20km，LC接口，支持 DDM功能，支持热拔插。
只
2612-T-G
工业 SFP光模块，1.25G，单模单纤 TX1310nm/RX1550nm，
传输距离：20km，LC接口，支持 DDM功能，支持热拔插。
只
2613-R-G
工业 SFP光模块，1.25G，单模单纤 TX1550nm/RX1310nm，
传输距离：20km，LC接口，支持 DDM功能，支持热拔插。
只
2612-T-G-SC
SFP光模块，1.25G，单模单纤 TX1310nm/RX1550nm，传
输距离：20km，SC接口，支持 DDM功能，支持热拔插。
只
2613-R-G-SC
SFP光模块，1.25G，单模单纤 TX1550nm/RX1310nm，传
输距离：20km，SC接口，支持 DDM功能，支持热拔插。
只
Page 7 of 7 http://www.onv.com.cn
+86 0755 33376606
额定输入电压：AC 100V~240V 50-60H，2A
额定输出电压：DC 52V 2.15A
工作温度：-20℃—+65℃
250W电源适配器 GWS-AP250-52
桌面型 250W单组输出电源适配器；
额定输入电压：AC 100V~240V 50-60H，5A
额定输出电压：DC 52V 5A
工作温度：-20℃—+65℃
只
工业 120W导轨电源 GWS-DP120-48
导轨型 120W单组输出工业电源；
额定输入电压：AC 100V~240V 50-60H，2A
额定输出电压：DC 48V 2.5A
工作温度：-40℃—+70℃
只
工业 240W导轨电源 GWS-DP240-48
导轨型 240W单组输出工业电源；
额定输入电压：AC 100V~240V 50-60H，3A
额定输出电压：DC 48V 5A
工作温度：-40℃—+70℃